



# Røros IL Fotball

## Rolle i RILFO – Sportslig utvalg

Versjon 1.0

Godkjent: 7.9.2018

Revidert:

<b>Overordnet:</b>	Styret
<b>Stedfortreder:</b>	Styret
<b>Inngår i utvalg:</b>	Sportslig utvalg
<b>Ansvarsområde:</b>	<p>Sportslig utvalg oppnevnes av styret og medlemmene har en funksjonstid på 2 år, eller ut fra sin rolle. Utvalget skal settes sammen av de roller som er besluttet i klubbens organisasjonskart. Utvalgets medlemmer skal representere alle aldersgrupper, både jenter og gutter i klubben. Begge kjønn skal være representert i utvalget.</p> <p>Sportslig utvalg skal være rådgivende sportslig organ for klubbens styre.</p> <p>Sportslig utvalg har som sin hovedoppgave å følge opp klubbens sportslige utviklingsplan og det den omfatter, kompetanseutvikling, skaffe trenere og foreslå lagspåmelding.</p> <p>Sportslig utvalg skal bistå trenerveileder med planlegging og gjennomføring av trenerforum.</p> <p>Sportslig utvalg skal ha en sentral rolle i forhold til klubbens seniorlag (damer/herrer).</p>
<b>Arbeidsoppgaver:</b>	<p><b>Sportsplan:</b> Følge opp klubbens sportslige utviklingsplan. Vurdere innhold og foreslå endringer.</p> <p><b>Trenere/lag:</b> Bistå trenerveileder med planlegging og gjennomføring av minst 3 trenerforum i løpet av året. Se instruks Trenerveileder for krav til innhold.</p> <p>Jobbe med å skaffe trenere inn mot alle lag. Foreslå trenerkabal for styret.</p> <p>Innhente oversikt over spillere/lag og foreslå lagspåmelding.</p> <p>Gjennomføre nødvendig oppfølging av aktuelle lag, trenere og trenerveiledere. Bistå trenere og lag med planlegging av sesongen/årshjul.</p> <p>For klubbens seniorlag (damer/herrer) skal utvalget være representert i forbindelse med ansettelser av trenere og støtteapparat. Være rådgivende organ og bistå trenere og støtteapparat med sammensetning av</p>



# Røros IL Fotball

spillerstaller.

Være delaktig i kontraktsmøter/avgjørelser for spillere som inngår i klubbens seniorlag. Dette gjelder holdnings-/fair-playkontrakter eller spesifikke kontrakter rettet mot enkeltpillere.

**Kompetanse:**

Bistå trenerveileder i planlegging og organisering av kompetanseutvikling for trenere og trenerveiledere, eventuelt annen sportslig kompetanse klubben trenger.

**Økonomi:**

Melde behov og bli hørt overfor klubbens styre i forbindelse med budsjettforslag knyttet opp mot sportslig utvikling .